
       

___________________________________________________________________________________

    

Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE
 DI CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
U.O.C. RISORSE UMANE

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI CONCORSO PUBBLICO PER 
ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 
ASSISTENTE TECNICO - GEOMETRA – CATEGORIA C 

Il Responsabile del procedimento: Bruna Cristina Di Meo

N.               174 DEL               20/02/2020



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. RISORSE UMANE 

NELL’ESERCIZIO delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con deliberazione n. 188 del 
16/03/2018;

RICHIAMATO, inoltre, il decreto del Direttore Generale dell’Azienda n. 80 del 28 febbraio 2019, 
con il quale è stato confermato, nelle more della ridefinizione dell’assetto organizzativo aziendale, 
il sistema regolatorio aziendale in essere e disciplinante l’adozione dei decreti e delle 
determinazioni dirigenziali;

RICHIAMATE le determinazioni dirigenziali, che si danno per integralmente dedotte, n. 842 del 
08/08/2019 e n. 882 del 23/08/2019, con le quali è stato disposto di indire un concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 assistente tecnico geometra – 
categoria C, secondo modalità e procedure indicate nell’atto stesso;

PRESO ATTO che entro la scadenza del termine fissato dal bando (17/10/2019), hanno presentato 
domanda di partecipazione al concorso i candidati ALESSANDRINI SARA, BORST BYRON 
LUDOVICO RONNIE, CASTELVECCHIO DARIO, COBIANCO ALBERTO, DALE’ 
MAURIZIO, DE TONI GUGLIEMO, DI STEFANO GIORGIO, GALLO VINCENZO, 
GARAVELLI NICOLO’, GIAMPA’ VINCENZO, GRADASCHI NICOLA, MARCHINI 
RICCARDO, MATAROZZO ANGELO, POGGINI BARBARA, POLLASTRI BRUNO, 
POLLONI SARA, ROVIDA DANIELA, SALI ELISABETTA, STRAMBI RICCARDO, 
TEDOLDI EMANUELE, TELO’ SABRINA MANUELA, TOSI TAZIO, VACCHELLI 
ALESSANDRO, VELLI MANUELE, ZANETTI ELENA, in possesso dei requisiti previsti dal 
bando e pertanto ammissibili;

RITENUTO, pertanto, di disporre l’ammissione dei candidati sopra indicati;

DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento;

DETERMINA

1) di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di 
n. 1 assistente tecnico geometra – Categoria C i candidati  ALESSANDRINI SARA, BORST 
BYRON LUDOVICO RONNIE, CASTELVECCHIO DARIO, COBIANCO ALBERTO, 
DALE’ MAURIZIO, DE TONI GUGLIEMO, DI STEFANO GIORGIO, GALLO VINCENZO, 
GARAVELLI NICOLO’, GIAMPA’ VINCENZO, GRADASCHI NICOLA, MARCHINI 
RICCARDO, MATAROZZO ANGELO, POGGINI BARBARA, POLLASTRI BRUNO, 
POLLONI SARA, ROVIDA DANIELA, SALI ELISABETTA, STRAMBI RICCARDO, 
TEDOLDI EMANUELE, TELO’ SABRINA MANUELA, TOSI TAZIO, VACCHELLI 
ALESSANDRO, VELLI MANUELE, ZANETTI ELENA, in possesso dei requisiti previsti dal 
bando come precisati in narrativa;

2) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, comma 6, 
della legge regionale della Regione Lombardia del 30 dicembre 2009, n. 33.

Firmato digitalmente
IL DIRETTORE

- Dott.ssa Maria Teresa Bulgari -



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

                                                  


